
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\03.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale – polmun-santagata@libero.it

Ordinanza n. 03 /PM/09

IL COMANDANTE

Vista la nota Prot. nr. 05 di PM del 02/01/2009 mediante la quale l’Assessore Comunale
alla Pubblica Istruzione - Cultura e Pari opportunità comunicava lo svolgimento
della manifestazione denominata “A spasso con la Befana” per il giorno 06
gennaio 2009 dalle ore 16,00 alla ore 19,00, con il patrocinio del su menzionato
Assessorato Comunale;

Considerato che per assicurare la sicurezza della circolazione stradale veicolare e pedonale
durante la manifestazione di cui sopra, si rende necessario limitare il traffico nel
centro storico ed interdirlo sul Viale Vittorio Emanuele III, per il tratto compreso
tra l’intersezione con Piazza Trieste e l’intersezione con la traversa Ex Piazza
Campo Sportivo;

Richiamato il  dispositivo  dell’ordinanza nr. 18/PM/08 del 08/05/2008 - istituzione del dispositivo di
zona traffico limitato ed isola pedonale per l’area del centro storico;

Visto il disposto degli Artt. 7 e  9 del D. Lgs. 285/92 e successive modifiche ed
integrazioni;

Visto il D.P.R. 495/92;

Visto l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

IL GIORNO 06 GENNAIO 2009 DALLE ORE 16,00 ALLE 19,00 È ISTITUITO IL
DISPOSITIVO DI ZONA A TRAFFICO LIMITATO NEL CENTRO STORICO E DI
ISOLA PEDONALE SUL VIALE VITTORIO EMANUELE III, PER IL TRATTO
COMPRESO TRA L’INTERSEZIONE CON PIAZZA TRIESTE E L’INTERSEZIONE
CON LA TRAVERSA EX PIAZZA CAMPO SPORTIVO.

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.

 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione
a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì  02 gennaio  2009.

IL  COMANDANTE
- Dott. Vincenzo Iannotta -

/ni

CITTÀ DI
SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagata@libero.it

